Instrumento Calificado 
Décima Emisión de Obligaciones a Largo Plazo 
La Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas de la compañía celebrada el 02 de octubre de 2023; autorizó 
la Décima Emisión de Obligaciones de Largo Plazo por un valor de hasta US$ 12.000.000,00 (doce millones), según 
el siguiente detalle que consta en la Prospecto de Oferta Pública: 

Características de los Valores  

Emisor:  TEOJAMA COMERCIAL S.A. 

Monto de la 
Emisión:  

US$ 12.000.000,00  

Valor Nominal El valor nominal de cada valor será de un dólar de estados unidos de américa (USD 1,00)